No.

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和６年５月１３日

報道機関 各位

                     青森県観光交流推進部

誘 客 交 流 課 長

県産品販売・輸出促進課長

宮下知事が駐日インド大使を表敬訪問します

 去る令和６年４月１２日、シビ・ジョージ駐日インド大使が宮下知事を表敬訪問した

ことを受け、この度、下記のとおり、宮下知事が駐日インド大使館を訪問し、シビ・ジ

ョージ大使と県産リンゴの輸出を始めとする本県とインドのビジネス交流について意見

交換を行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和６年５月１５日（水）９：４５～１０：１５

２ 場 所  駐日インド大使館（東京都千代田区九段南２－２－１１）

３ 対応者  駐日インド大使    シビ・ジョージ

４ 訪問者  知事     宮下宗一郎

観光交流推進部長   齋藤 直樹

県産品販売・輸出促進課長 中村 義人

東京事務所長    簗田  潮

５ 連絡担当者（当日、現地）

  誘客交流課国際化グループマネージャー 西岡 忠大（携帯：090-1065-177）

６ 取材の申し込み

  取材される場合は、５月１４日（火）１２：００までに下記担当者へお知らせくだ

さい。

報道機関用提供資料

観光交流推進部 次長 森 洋貴（内線４７０１）

担当課 誘客交流課 国際化グループ 副参事 西岡

電話番号 （直通）０１７―７３４―９２１８

（内線）４９０４